
連島・中島エリアを中心に
サービス展開中 !!

わきでん 検 索
詳しくはホームページをご確認ください

住所：〒712-8011 倉敷市連島町連島 1944-1
TEL：086-460-0618   FAX：086-460-0608

有限会社 脇本電気工事
お問合せの際は「わきでんニュースを見た」とお知らせください

謹んで新年のお慶びを申し上げます。 
旧年中は格別のご愛顧を賜り誠に有難うございました。おかげさまで今年は創業 22 年を迎えることに
なります。これもひとえに皆々様のご支援の賜物と感謝しております。
昨年から働き方改革が始まり、少子高齢化、人手不足などたくさんの問題もありますが、わきでんは
お客様に喜んでいただけるよう、社員が一致団結し工夫して、安心、安全、快適につながる役立つ情報を
お伝えできるよう努めてまいります。感謝の気持ちをもって、社員一同、コツコツと、誠実に、笑顔に
頑張りますので、本年もどうぞよろしくお願いします。

わきでんニュース 2020年

1月号Vol.64

新年のあいさつ＆

わきでんスタッフ抱負

電験3種、残り1科目
合格を習得する　林

少し痩せます　
　　　　  杉本

運動をする
            川合

3kg痩せる！
           中山

感謝の気持ちを
忘れずに生きていく!! 大島

毎週ストレッチと運動をする！ 梅田

オリンピックの年、私も今年こそ
運動をしてぽっこりお腹を
へこませる！　　　　　　　三宅

1日の計画を細かく
立て、行動していく!　
　　　　　　　脇本

杉本 三宅社長 脇本  梅田 林 大島  中山 川合

今月のわきでんマン

年は十二支の始まり、

ネズミ年！いろんなことの

始まりの年になるといいな


